Ostdeutscher ADAC Kartcup ADAC "
= OSTDEUTSCHER /K-WAGEN | (&
Saison 2025 ADAC KART CUP ;{& CLASSIC TROPHY ]! jt A°Y
ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025 Nach bester Rundenzeit sortiert
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos arena e Miilsen 1,315 Km ._._.

Shake Down[Q] 10.08.2025 09:30 B ......

Training started at 9:32:16

Pos. St.Nr._Klasse Name Beste Zeit. Diff. __In Runde Zweitbeste te Runde
1 110  KCT YO (mit) Silvio Walther 51.061 10 51.167 11
2 575 KCT YO (mit) Enrico Moser 51.299 0.238 6 51.419 7
3 14 KCTYO (mit) Jens Enold 51.393 0.332 10 51.515 6
4 710  KCT YO (mit) Clemens Grund 51.910 0.849 11 51.923 10
5 412  KCT YO (mit) Danny Lein 53.016 1.955 11 53.370 8
6 406 KCT YO (mit) Gerrit Giinther 53.386 2.325 9 53.807 1"
7 5 KCTYO (mit) Ralf Stephan 53.546 2.485 8 53.582 10
8 6 KCTYO (mit) Steve Mehlhorn 54.640 3.579 8 54.692 7
9 16  KCT YO (ohne) Lennard Sentner 55.596 4535 9 55.989 10
10 73 KCTYO (ohne) Felix Kaubisch 58.606 7.545 9 59.220 10
11 36 KCT YO (ohne) Hailey Hillmann 1:07.898 16.837 8 1:08.065 7
Rennleiter:Camilo Réssiger Orbits
Zeitnahme: Team Soll g BZ gza A m% . L. .
Aushang: High Technology in Karting Tyres Racing Tyres LIVETII'I‘III‘Ig & Listen
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle ADAC Berlin- ADAC, . .~ ADAC n 5 www.zeitnahmeteam.de

Gedruckt: 10.08.2025 10:29:56 Brandenburg RASSEVEEM



Ostdeutscher ADAC Kartcup ARG
Saison 2025 ;{& CLASSIC TROPHY |

e)

ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025

KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos arena e Miilsen 1,315 Km ._._.

Shake Down[Q] 10.08.2025 09:30 B .-..-.

Training started at 9:32:16

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszel
7 52.462 +0.552 9:38:56.495
(110) Silvio Walther 8 53.124 +1.214 9:39:49.619 (6) Steve Mehlhorn
1 1:08.837 +17.776 9:33:46.558 9 53.558 +1.648 9:40:43.177 1 1:10.418 +15.778 9:33:56.531
2 1:01.277 +10.216 9:34:47.835 10 51.923 +0.013 9:41:35.100 2 58.742 +4.102 9:34:55.273
3 55.737 +4.676 9:35:43.572 1 m 9:42:27.010 3 55.627 +0.987 9:35:50.900
4 53.363 +2.302 9:36:36.935 4 55.209 +0.569 9:36:46.109
5 53.123 +2.062 9:37:30.058 (412) Danny Lein 5 54.822 +0.182 9:37:40.931
6 52.382 +1.321 9:38:22.440 1 1:07.339 +14.323 9:33:47.092 6 56.499 +1.859 9:38:37.430
7 51.313 +0.252 9:39:13.753 2 58.433 +5.417 9:34:45.525 7 54.692 +0.052 9:39:32.122
8 52.889 +1.828 9:40:06.642 3 55.031 +2.015 9:35:40.556 8 9:40:26.762
9 51.955 +0.894 9:40:58.597 4 54.409 +1.393 9:36:34.965 9 57.199 +2.559 9:41:23.961
10 m 9:41:49.658 5 54.916 +1.900 9:37:29.881 10 54.910 +0.270 9:42:18.871
11 51.167 +0.106 9:42:40.825 6 54.344 +1.328 9:38:24.225
7 53.551 +0.535 9:39:17.776 (16) Lennard Sentner
(575) Enrico Moser 8 53.370 +0.354 9:40:11.146 1 1:11.488 +15.892 9:33:53.646
1 1:02.237 +10.938 9:33:36.456 9 53.620 +0.604 9:41:04.766 2 1:02.731 +7.135 9:34:56.377
2 54.432 +3.133 9:34:30.888 10 53.733 +0.717 9:41:58.499 3 58.058 +2.462 9:35:54.435
3 52.279 +0.980 9:35:23.167 1 m 9:42:51.515 4 57.288 +1.692 9:36:51.723
4 52.748 +1.449 9:36:15.915 5 56.135 +0.539 9:37:47.858
5 51.697 +0.398 9:37:07.612 (406) Gerrit Giinther 6 57.211 +1.615 9:38:45.069
6 m 9:37:58.911 1 1:06.992 +13.606 9:33:47.384 7 56.122 +0.526 9:39:41.191
7 51.419 +0.120 9:38:50.330 2 1:01.261 +7.875 9:34:48.645 8 56.439 +0.843 9:40:37.630
8 51.615 +0.316 9:39:41.945 3 58.259 +4.873 9:35:46.904 9 m 9:41:33.226
4 57.065 +3.679 9:36:43.969 10 55.989 +0.393 9:42:29.215
(14) Jens Enold 5 55.897 +2.511 9:37:39.866
1 1:01.698 +10.305 9:33:37.932 6 55.817 +2.431 9:38:35.683 (73) Felix Kaubisch
2 55.813 +4.420 9:34:33.745 7 54.278 +0.892 9:39:29.961 1 1:07.785 +9.179 9:33:48.469
3 53.137 +1.744 9:35:26.882 8 55.070 +1.684 9:40:25.031 2 1:01.956 +3.350 9:34:50.425
4 54.199 +2.806 9:36:21.081 9 m 9:41:18.417 3 1:00.967 +2.361 9:35:51.392
5 52.013 +0.620 9:37:13.094 10 54.335 +0.949 9:42:12.752 4 1:00.283 +1.677 9:36:51.675
6 51.515 +0.122 9:38:04.609 11 53.807 +0.421 9:43:06.559 5 1:00.218 +1.612 9:37:51.893
7 52.029 +0.636 9:38:56.638 6 59.747 +1.141 9:38:51.640
8 53.110 +1.717 9:39:49.748 (5) Ralf Stephan 7 59.665 +1.059 9:39:51.305
9 52.098 +0.705 9:40:41.846 1 1:07.864 +14.318 9:33:46.587 8 59.958 +1.352 9:40:51.263
10 m 9:41:33.239 2 56.226 +2.680  9:34:42.813 9 9:41:49.869
11 51.605 +0.212 9:42:24.844 3 54.845 +1.299 9:35:37.658 10 59.220 +0.614 9:42:49.089
4 53.834 +0.288 9:36:31.492
(710) Clemens Grund 5 54.018 +0.472 9:37:25.510 (36) Hailey Hillmann
1 1:05.786 +13.876 9:33:37.580 6 53.699 +0.153 9:38:19.209 1 1:18.416 +10.518 9:34:06.034
2 55.391 +3.481 9:34:32.971 7 53.663 +0.117 9:39:12.872 2 1:11.539 +3.641 9:35:17.573
3 53.353 +1.443 9:35:26.324 8 m 9:40:06.418 3 1:11.767 +3.869 9:36:29.340
4 52.605 +0.695 9:36:18.929 9 54.625 +1.079 9:41:01.043 4 1:10.192 +2.294 9:37:39.532
5 52.340 +0.430 9:37:11.269 10 53.582 +0.036 9:41:54.625 s 1:09.477 +1.579 9:38:49.009
6 52.764 +0.854 9:38:04.033 1 54.260 +0.714 9:42:48.885 6 1:08.141 +0.243 9:39:57.150
Rennleiter:Camilo Réssiger Orbits

: : N WEGL
Zeitnahme: Team Soll é:ﬁ,._ru m«;& LiveTiming & Listen

Aushang: High Technology in Karting Tyres
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle ADAC Berlin- ADAC ADAC Sachsen ADAC n 5 www.zeithahmeteam.de
Gedruckt: 10.08.2025 10:30:43 Brandenburg ARV Seite 1/2



Ostdeutscher ADAC Kartcup

Saison 2025

OSTDEUTSCHER
ADAC KART CUPR]

=W

ADAC

[K-WAGEN |
CLASSIC TROPHY |

3 Ay |

ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025

KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos
Shake Down[Q]
Training started at 9:32:16

arena e Miilsen 1,315 Km
10.08.2025 09:30 .

-
_
H N

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszel
7 1:08.065 +0.167 9:41:05.215
N 1:07.898 9:42:13.113
9 1:10.953 +3.055 9:43:24.066
Orbits

Rennleiter:Camilo Réssiger

Zeitnahme: Team Soll

Aushang:

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle
Gedruckt: 10.08.2025 10:30:43

E I7EGAIkomet

High Technology in Karting Tyres

ADAC Berlin-
Brandenburg

ADAC

ADAC Sachsen

N i :% LiveTiming & Listen

ADAC n 5 www.zeitnahmeteam.de

RACESYSTEM

Seite 2/2



Ostdeutscher ADAC Kartcup
OSTDEUTSCHER

Saison 2025

=W

ADAC KART CUPA

ADAC

[K-WAGEN |

CLASSIC TROPHY | ji &Y |

r

)

[ &

ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025

Nach bester Rundenzeit sortiert |

KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos
Pflichttraining[Q]

Qualifikation started at 10:47:50

arena e Miilsen 1,315 Km

10.08.2025 10:45 .

_

I
H N

Pos. St.Nr._Klasse Name Beste Zeit. Diff. __In Runde Zweitbeste te Runde
1 575 KCT YO (mit) Enrico Moser 50.842 10 51.048 5
2 14 KCT YO (mit) Jens Enold 50.958 0.116 7 51.052 5
3 710  KCT YO (mit) Clemens Grund 51171 0.329 9 51.444 1
4 110  KCT YO (mit) Silvio Walther 51.186 0.344 11 51.224 10
5 47  KCT YO (mit) Torsten Bode 52.298 1.456 3 52.552 6
6 406 KCT YO (mit) Gerrit Giinther 52.425 1.583 9 53.020 7
7 412 KCT YO (mit) Danny Lein 52.505 1.663 7 52.590 6
8 17 KCTYO (mit) Hendrik Schliuttig 52.601 1.759 10 52.803 9
9 6 KCTYO (mit) Steve Mehlhorn 53.628 2.786 6 53.706 8

10 5 KCTYO (mit) Ralf Stephan 53.909 3.067 3 53.949 2
" 16 KCT YO (ohne) Lennard Sentner 54.507 3.665 9 54.830 6
12 77  KCTYO (mit) Dorte Rosner 55.439 4597 5 55.548 7
13 1 KCTYO (ohne) Andre Bruchmiiller 57.134 6.292 4 57.428 3
14 73 KCTYO (ohne) Felix Kaubisch 57.847 7.005 10 58.332 7
15 18  KCT YO (ohne) Nancy Krische 1:02.078 11.236 6 1:02.762 7
16 36 KCT YO (ohne) Hailey Hillmann 1:05.946 15.104 7 1:06.944 8

Rennleiter:Camilo Réssiger

Zeitnahme: Team Soll
Aushang:

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle
Gedruckt: 10.08.2025 11:00:47

E I7EGAIkomet

High Technology in Karting Tyres

ADAC Berlin-

ADAC

Brandenburg

ADAC Sachsen

Orbits

N i :% LiveTiming & Listen

ns www.zeitnahmeteam.de

RACESYSTEM



Ostdeutscher ADAC Kartcup

Saison 2025

ADAC Q.
OSTDEUTSCHER & [K-WAGEN| Q
ADAC KART CUPR! CLASSIC TROPHY [l ) AY

ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025

KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos arena e Miilsen 1,315 Km ._._.

-
10.08.2025 10:45
l H B

Pflichttraining[Q]
Qualifikation started at 10:47:50
| Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(575) Enrico Moser
1 59.399 +8.557 10:48:51.702
2 51.987 +1.145 10:49:43.689
3 52.135 +1.293 10:50:35.824
4 51.349 +0.507 10:51:27.173
5 51.048 +0.206 10:52:18.221
6 51.178 +0.336 10:53:09.399
7 51.161 +0.319 10:54:00.560
8 51.362 +0.520 10:54:51.922
9 53.504 +2.662 10:55:45.426
10 10:56:36.268
1 51.225 +0383  10:57:27.493

(14) Jens Enold
1 58.192 +7.234 10:48:49.978
2 52.456 +1.498 10:49:42.434
3 52.324 +1.366 10:50:34.758
4 51.750 +0.792 10:51:26.508
5 51.052 +0.094 10:52:17.560
6 51.387 +0.429 10:53:08.947
7 10:53:59.905
8 51.585 +0.627 10:54:51.490
9 54.480 +3.522 10:55:45.970
10 51.118 +0.160 10:56:37.088
11 52.214 +1.256 10:57:29.302

(710) Clemens Grund
1 1:14.510 +23.339 10:49:07.400
2 56.848 +5.677 10:50:04.248
3 55.978 +4.807  10:51:00.226
4 53.302 +2.131 10:51:53.528
5 52.592 +1.421 10:52:46.120
6 54.987 +3.816 10:53:41.107
7 52.432 +1.261 10:54:33.539
8 51.563 +0.392 10:55:25.102
9 10:56:16.273
10 51.609 +0.438 10:57:07.882
11 51.444 +0.273 10:57:59.326

(110) Silvio Walther
1 1:02.763 +11.577 10:48:53.261
2 53.849 +2.663 10:49:47.110
3 53.078 +1.892 10:50:40.188

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszel
4 52.985 +1.799 10:51:33.173 2 54.497 +1.896 10:49:52.397
5 52.214 +1.028  10:52:25.387 3 53.252 +0.651  10:50:45.649
6 51.722 +0.536  10:53:17.109 4 53.119 +0.518  10:51:38.768
7 51.763 +0.577  10:54:08.872 5 53.903 +1.302  10:52:32.671
8 52.681 +1.495  10:55:01.553 6 53.421 +0.820  10:53:26.092
9 52.513 +1.327  10:55:54.066 7 52.837 +0.236  10:54:18.929
10 51.224 +0.038  10:56:45.290 8 54.437 +1.836  10:55:13.366
11 m 10:57:36.476 9 52.803 +0.202  10:56:06.169

10 m 10:56:58.770

(47) Torsten Bode 11 53.403 +0.802 10:57:52.173
1 1:02.732 +10.434 10:48:59.726
2 53.852 +1.554 10:49:53.578 (6) Steve Mehlhorn
3 m 10:50:45.876 1 1:06.368 +12.740  10:49:20.301
4 53.013 +0.715 10:51:38.889 2 55.987 42.359 10:50:16.288
5 53.113 +0.815  10:52:32.002 3 54.099 +0.471  10:51:10.387
6 52.552 +0.254  10:53:24.554 4 54.644 +1.016  10:52:05.031

5 55.078 +1.450 10:53:00.109

(406) Gerrit Giinther 6 m 10:53:53.737
1 1:05.861 +13.436  10:49:18.567 7 54.567 +0.939  10:54:48.304
2 58.559 +6.134  10:50:17.126 8 53.706 +0.078  10:55:42.010
3 55.851 +3.426  10:51:12.977 9 53.836 +0.208  10:56:35.846
4 55.336 +2.911  10:52:08.313 10 55.892 +2.264  10:57:31.738
5 54.085 +1.660 10:53:02.398
6 54.324 +1.899 10:53:56.722 (5) Ralf Stephan
7 53.020 +0.595 10:54:49.742 1 1:02.561 +8.652 10:49:00.836
8 53.954 +1.529  10:55:43.696 2 53.949 +0.040  10:49:54.785
9 m 10:56:36.121 3 m 10:50:48.694

-
o

55.911 +3.486 10:57:32.032

(16) Lennard Sentner
(412) Danny Lein 1 1:10.145 +15.638 10:49:09.298

1 1:03.427 +10.922  10:48:58.727 2 57.780 +3273  10:50:07.078
2 55.718 +3.213  10:49:54.445 3 55.715 +1.208  10:51:02.793
3 53.718 +1.213  10:50:48.163 4 56.709 +2202  10:51:59.502
4 53.258 +0.753  10:51:41.421 5 55.723 +1.216  10:52:55.225
5 52.848 +0.343 10:52:34.269 6 54.830 +0.323 10:53:50.055
6 52.590 +0.085  10:53:26.859 7 55.093 +0.586  10:54:45.148
7 m 10:54:19.364 8 55.056 +0.549  10:55:40.204
8 54.407 +1.902  10:55:13.771 9 10:56:34.711
9 52.850 +0.345  10:56:06.621 10 58.900 +4393  10:57:33.611
10 52.634 +0.129 10:56:59.255
1 53-129 +0.624 10:57:52.384 (77) Dorte Rosner
1 1:05.806 +10.367 10:49:23.808
(17) Hendrik Schluttig 2 58.397 +2.958 10:50:22.205
1 1:03.314 +10.713  10:48:57.900 3 56.736 +1.297  10:51:18.941

Rennleiter:Camilo Réssiger
Zeitnahme: Team Soll
Aushang:

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle

Gedruckt: 10.08.2025 11:00:59

Orbits

EVVEGA mq’% LiveTiming & Listen

High Technology in Karting Tyres

ADAC Berlin- ADAC, o ADAC ns www.zeithahmeteam.de
denbur achsen .

Branden 8 RACESYSTEM Seite 1/2



Ostdeutscher ADAC Kartcup

Saison 2025

ADAC
OSTDEUTSCHER & [K-WAGEN |
ADAC KART CUPA

CLASSIC TROPHY |

3 Ay |

ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025

KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos

arena e Miilsen 1,315 Km

-

Pflichttraining[Q] 10.08.2025 10:45
Qualifikation started at 10:47:50 . .....
| Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Diff. Tageszel
4 56.974 +1.535 10:52:15.915
5 m 10:53:11.354
6 55.843 +0.404 10:54:07.197
7 55.548 +0.109 10:55:02.745
(1) Andre Bruchmiiller
1 1:11.623 +14.489 10:49:12.504
2 59.804 +2.670 10:50:12.308
3 57.428 +0.294 10:51:09.736
4 10:52:06.870
(73) Felix Kaubisch
1 1:04.935 +7.088 10:49:02.278
2 59.457 +1.610 10:50:01.735
3 59.626 +1779  10:51:01.361
4 59.555 +1.708  10:52:00.916
5 59.129 +1.282 10:53:00.045
6 58.602 +0.755 10:53:58.647
7 58.332 +0.485 10:54:56.979
8 58.942 +1.095 10:55:55.921
9 58.746 +0.899 10:56:54.667
10 10:57:52.514
(18) Nancy Krische
1 1:10.282 +8.204 10:49:29.151
2 1:04.240 +2.162 10:50:33.391
3 1:04.288 +2.210 10:51:37.679
4 1:04.080 +2.002 10:52:41.759
5 1:05.360 +3.282 10:53:47.119
6 10:54:49.197
7 1:02.762 +0.684  10:55:51.959
(36) Hailey Hillmann
1 1:13.915 +7.969 10:49:34.233
2 1:09.153 +3.207 10:50:43.386
3 1:10.582 +4.636 10:51:53.968
4 1:08.904 +2.958 10:53:02.872
5 1:08.029 +2.083 10:54:10.901
6 1:08.060 +2.114 10:55:18.961
7 10:56:24.907
8 1:06.944 +0.998  10:57:31.851
Rennleiter:Camilo Réssiger Orbits

Zeitnahme: Team Soll
Aushang:

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle

Gedruckt: 10.08.2025 11:00:59

E I7EGAIkomet

N i :% LiveTiming & Listen

High Technology in Karting Tyres

ADAC Sachsen

ADAC Berlin-  ADAC
Brandenburg

RACESYSTEM

ns www.zeitnahmeteam.de
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Ostdeutscher ADAC Kartcup P %
~ OSTDEUTSCHER [K-WAGEN | =
Saison 2025 ;{& CLASSIC TROPHY }Jt A°Y
:ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025 I
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos arena e Miilsen 1,315 Km ._._.

1. Wertungslauf[R] 10.08.2025 12:10 B .-..-.

Rennen (15:00 Zeit)

8 = T

7 1 £
6 16 L
5 6 ;

4 41 2 187
3 457 4(6)6
2 710 11 0
1 575 14

POLE POSITION 1

Rennleiter:Camilo Réssiger Orbits
Zeitnahme: Team Soll 4 gza A | m%

I - - - -
Aushang: High Technology in Karting Tyres Racing Tyres LIveTlmlng & LISten
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle ADAC Berlin- ADAC ADAC Sachsen ADAC n 5 www.zeithahmeteam.de

Gedruckt: 10.08.2025 11:01:18 Brandenburg RASSEVEEM



Ostdeutscher ADAC Kartcup P %
~ OSTDEUTSCHER [K-WAGEN | =
Saison 2025 ;{& CLASSIC TROPHY }Jt A°Y
:ADAC OAKC Kartrennen / KCT 2025 I
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos arena e Miilsen 1,315 Km ._._.

2. Wertungslauf[R] 10.08.2025 15:35 B .-..-.

Rennen (15:00 Zeit)

8 = T

7 1 £
6 16 L
5 6 ;

4 41 2 187
3 457 4(6)6
2 710 11 0
1 575 14

POLE POSITION 1

Rennleiter:Camilo Réssiger Orbits
Zeitnahme: Team Soll 4 gza A | m%

I - - - -
Aushang: High Technology in Karting Tyres Racing Tyres LIveTlmlng & LISten
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle ADAC Berlin- ADAC ADAC Sachsen ADAC n 5 www.zeithahmeteam.de

Gedruckt: 10.08.2025 11:01:40 Brandenburg RASSEVEEM



KCT Wertungslauf in Mulsen am 10.08.2025

2 Wertungslauf Getriebelos

3 ausgeblendete Rundenzeiten
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos - 2. Wertungslauf R .txt

Startnummer| 16 1 36 18 73

Rundenzahl 17 17 14 15 4

Fahrzeit 16:24 16:30| 15:57]15:57| 04:12

Cennard [Andre Hailey Nancy |Felix

Name Sentner |Bruchmiiller |Hillmann |Krische |Kaubisch

in Wertung? ja ja ja ja NEIN

1. Rundenzeit 69,209 65,957 74.419] 71,661 68,104

2. Rundenzeit 58,221 58,707 67,546] 63,369 61,579

3. Rundenzeit 56,006 57,449 68,243 62,828 60,518

4. Rundenzeit 57,139 57,388 67,416] 62,799 61,919

5. Rundenzeit 56,790 57,239 69,597| 64,976

6. Rundenzeit 58,321 57,856 69,256] 65,731

7. Rundenzeit 57,753 57,803 68,017| 63,235

8. Rundenzeit 56,067 56,794 69,195 62,516

9. Rundenzeit 57,809 58,241 67,700] 62,223

10. Rundenzeit 57,521 57,676 67,921 63,829

11. Rundenzeit 57,418 58,736 68,423 61,355

12. Rundenzeit 57,019 57,840 67,841 63,875

13. Rundenzeit 57,209 56,926 66,116] 62,270

14. Rundenzeit 57,006 58,771 66,150] 63,478

15. Rundenzeit 57,701 58,603 63,164

16. Rundenzeit 56,444 57,214

17. Rundenzeit 56,166 56,983

Bewertung 0,6261 0,6469 1,0937]  1,1637| 999999,000

Platz 1 2 3 | 4 5

Punkte 25 20 16 13 ;" wemg

Rennleiter: Rdssiger
Zeitnahme: Soll

Aushangzeit:

LogGetriebelos.ini
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